

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo č.3/2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – ředitel a místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ **Zhotovitel:** **REOP v.o.s.**
sídlo/místo podnikání: J.Zajíce 960, 530 12 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl A, vložka 3491
zastoupena: Jan Odráška – jednatel ,
IČO: 48155641
DIČ: CZ48155641
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 27504524/0600
telefon: 739060147
fax:
e-mail: r.e.o.p@seznam.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Odráška
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Odráška

Na základě dohody smluvních stran se mění :

Článek IV. CENA DÍLA

Cena díla se mění takto :

Původní cena	1 763 291,- bez DPH
Změnový list č.1	770 524,- bez DPH

Cena celkem : **2 533 815,- bez DPH**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

V Pardubicích dne 26.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Aleš Vavříčka
Ředitel a místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.



Odráška Jan
Jednatel společnosti

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplicko 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 96 31 DIČ CZ50183631
OR KS HK, město 9, Město 913

REOP V.O.S.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

Stavba „ Rekonstrukce střediska VaK Holice „

Změnový list č.1

Na základě požadavku objednatele se rozšiřuje předmět díla o následující práce.

1. Stavební práce	157 641,-
2. Poplachový tísňový zabezpečovací systém	133 134,-
3. Kamerový systém	143 490,-
4. Strukturovaná kabeláž	129 730,-
5. Vjezdová závora	156 829,-
6. Zednické přípomocce	49 700,-

Celkem : 770 524,-bez DPH

Cena díla se upravuje :

původní SOD 1 763 291,-

změnový list č.1..... 770 524,-

celkem bez DPH 2 533 815,-

V Pardubicích

Objednatel :


**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 4 -

Zhotovitel :

REOP V.O.S.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641 

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190508
Stavba: VAK Holice -vícepráce

KSO:
Místo: Holice

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

REOP v.o.s. Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

Cena bez DPH

157 640,73

DPH základní	sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	157 640,73	33 104,55
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 745,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 81 DIČ CZ60128631
OR KS HK, oddělení, vložka 999

Zhotovitel

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190508

Stavba: VAK Holice -vícepráce

Místo: Holice

Datum: 7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s. Pardubice

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 640,73	190 745,28
SO-01	Stav.úpravy pro vrata	7 896,19	9 554,39
SO-02	Kanalizační přípojky	45 608,43	55 186,20
SO-03	Okapový chodníček	8 310,14	10 055,27
SO-04	Chodba	79 181,03	95 809,05
SO-05	Archiv	23 231,59	28 110,22
SO-06	Sklad	2 452,77	2 967,85
SO-07	ZTI + UT	42 802,69	51 791,25
SO-08	Změna dveří na DPO	7 075,30	8 561,11
SO-09	Odpočty	-58 917,41	-71 290,07

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-01 - Stav.úpravy pro vrata

Misto:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Č	p						

Náklady soupisu celkem

7 896,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 896,19
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 216,56
1	K	612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,200	677,00		2 166,40
2	K	631311136 Mazanina tl do 300 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,180	3 610,00		649,80
3	K	631319013 Příplatek k mazanině tl do 300 mm za přehlazení povrchu	m3	0,180	233,00		41,94
4	K	631319185 Příplatek k mazanině tl do 300 mm za sklon do 35°	m3	0,180	65,00		11,70
	vv	1,5*0,4*0,3		0,180			
5	K	631319197 Příplatek k mazanině tl do 300 mm za plochu do 5 m2	m3	0,180	65,20		11,74
6	K	631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,900	297,00		267,30
	vv	1,5*0,3*2		0,900			
7	K	631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,900	75,20		67,68
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 237,00
8	K	949111112 Montáž lešení lehkého kožového trubkového v do 1,9 m	sada	3,000	313,00		939,00
	vv	2*1,5		3,000			
9	K	952901412 Vyčištění pod lešením při jakékoliv výšce podlaží	m2	3,000	43,60		130,80
10	K	967023692 Přisekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	3,200	486,00		1 555,20
11	K	967042714 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošně tl do 300 mm	m2	0,600	1 020,00		612,00
	vv	1,5*0,4		0,600			
D	997	Přesun sutě					803,09
12	K	997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,572	651,00		372,37
13	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,572	260,00		148,72
14	K	997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,572	340,00		194,48
15	K	997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,572	153,00		87,52
D	998	Přesun hmot					639,54
16	K	998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,561	1 140,00		639,54

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960,
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-O2 - Kanalizační přípojky

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 608,43
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 611,31
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 056,00
1	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	528,00	1 056,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 679,24
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,400	158,00	1 011,20
	vv		4*0,4*4		6,400		
3	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,828	4 430,00	3 668,04
	vv		9,0*0,4*(0,08+0,15)		0,828		
D	8		Trubní vedení				18 610,80
4	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	18,000	358,00	6 444,00
	vv		2*4,0+2*0,5		9,000		
	vv		1,0+8,0		9,000		
	vv		Součet		18,000		
5	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18,000	22,60	406,80
	vv		1,0+8,0+2*4,0+2*0,5		18,000		
6	K	894811113	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm s poklopem	kus	2,000	5 880,00	11 760,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 783,00
7	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
8	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	9,000	429,00	3 861,00
	vv		9,0		9,000		
9	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýh	m	9,000	102,00	918,00
10	K	977311112	Rezáni stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm	m	18,800	172,00	3 233,60
	vv		2*1,0+0,4		2,400		
	vv		2*8,0+0,4		16,400		
	vv		Součet		18,800		
11	K	977311113	Rezáni stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 150 mm	m	18,800	258,00	4 850,40
D	997		Přesun sutě				1 805,55
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,286	651,00	837,19
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,286	260,00	334,36
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,286	340,00	437,24
15	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,286	153,00	196,76
D	998		Přesun hmot				2 676,72

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-03 - Okapový chodníček

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 310,14
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 310,14
D	1		Zemní práce				2 779,76
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	10,000	91,40	914,00
2	K	181202305	Úprava pláňe na násypech se zhutněním	m2	26,000	23,60	613,60
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,000	34,50	552,00
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,280	547,00	700,16
	VV		16,000*0,05*1,6		1,280		
D	5		Komunikace pozemní				2 660,00
5	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	10,000	266,00	2 660,00
6	M	TSH.0007586. URS	DLAŽDICE BETONOVÉ HBB 40x40x4,5 cm šedý, hladký	m2	10,000	0,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				973,00
7	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	10,000	97,30	973,00
D	997		Přesun sutě				1 660,05
8	K	997013211	Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,550	651,00	1 660,05
D	998		Přesun hmot				237,33
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,640	65,20	237,33

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-04 - Chodba

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							79 181,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 306,34
D	6		Úpravy povrchů pro sokl				17 635,80
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,000	72,70	3 053,40
2	K	612311131	Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	42,000	123,00	5 166,00
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,000	211,00	8 862,00
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou 42/1,5	m2	28,000	19,80	554,40
	vv				28,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 036,55
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	57,500	97,70	5 617,75
	vv		42/1,5*1,0		28,000		
	vv		29,5		29,500		
	vv		Součet		57,500		
6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % pod sokl	m2	42,000	81,40	3 418,80
D	997		Přesun sutě				4 398,23
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,012	651,00	1 309,81
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,012	260,00	523,12
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,012	340,00	684,08
10	K	997013813	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	2,012	935,00	1 881,22
D	998		Přesun hmot				1 235,76
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,084	1 140,00	1 235,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 874,69
D	776		Podlahy povlakové				31 196,09
12	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	29,500	237,00	6 991,50
13	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	29,500	50,90	1 501,55
14	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	29,500	136,00	4 012,00
15	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	32,450	308,00	9 994,60
	vv		29,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,450		
16	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	23,600	56,00	1 321,60
	vv		29,5*0,8		23,600		
17	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	21,000	12,80	268,80
18	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	21,000	93,60	1 965,60
19	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	21,420	23,90	511,94
	vv		21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,420		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,348	1 140,00	2 676,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				997,12
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				997,12
17	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3,600	9,67	34,81
	VV		9,0*0,4		3,600		
18	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	50 800,00	50,80
	VV		3,6*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,001		
19	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přítavením vodorovně NAIP	m2	3,600	97,80	352,08
20	M	VDG.102164	FOALBIT AL S40 (role/7,5m2)	m2	4,140	128,00	529,92
	VV		3,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,140		
21	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	9,676	3,05	29,51

REOP V.O.S.
 stavební a obchodní činnost
 Jana Zajíce 960
 530 12 PARDUBICE
 DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VAK Holice -vícepráce
 Objekt: SO-05 - Archiv

Místo: Holice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2019

Projektant:

Zpracovatel: REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 231,59
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 461,79
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 743,50
1	K	611311135	Potažení vnitřních stropů konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,500	165,00	1 567,50
2	K	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	9,500	180,00	1 710,00
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	42,000	123,00	5 166,00
4	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	42,000	150,00	6 300,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 883,90
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,500	63,60	604,20
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,500	97,70	928,15
7	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	9,500	31,30	297,35
8	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	42,000	25,10	1 054,20
D	997		Přesun sutě				734,29
9	K	997013211	Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,523	651,00	340,47
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,523	260,00	135,98
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,523	340,00	177,82
12	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,523	153,00	80,02
D	998		Přesun hmot				1 100,10
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,965	1 140,00	1 100,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 769,80
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 769,80
14	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,500	14,30	736,45
	vv		42+9,5		51,500		
15	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	51,500	22,40	1 153,60
16	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	51,500	36,50	1 879,75

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	29,500	153,00	4 513,50
21	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	310,811	0,37	115,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry soklů							15 678,60
22	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	42,000	17,10	718,20
23	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	42,000	62,20	2 612,40
24	K	783822213	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou	m2	42,000	106,00	4 452,00
25	K	783826301	tloušťkv do 3 mm Dvojnásobný akrylátový nátěr omítek	m2	42,000	188,00	7 896,00

REOP V.O.S.
 stavební a obchodní činnost
 Jana Zajice 960
 530 12 PARDUBICE
 DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-06 - Sklad

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 452,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 452,77
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 609,40
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,019	158,00	635,00
	vv		8*0,16*3,14		4,019		
2	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	8,000	55,30	442,40
3	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 160mm	kus	8,000	66,50	532,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				768,00
4	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0.0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	192,00	768,00
D	997		Přesun sutě				67,39
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,048	651,00	31,25
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,048	260,00	12,48
7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,048	340,00	16,32
8	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,048	153,00	7,34
D	998		Přesun hmot				7,98
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,007	1 140,00	7,98

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-07 - ZTI + UT

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							42 802,69
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 802,69
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				10 904,85
1	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soub	1,000	882,00	882,00
2	K	725532116	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 100 l / 2 kW	soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	108,820	0,21	22,85
D	734		Ústřední vytápění - armatury				3 962,67
4	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000	232,00	928,00
5	K	734261403	Armatura přípojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	756,00	3 024,00
6	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	39,520	0,27	10,67
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				27 935,17
7	K	735152473.KR D	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	4 588,79	4 588,79
8	K	735152479	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W	kus	1,000	4 890,00	4 890,00
9	K	735152559	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200mm výkon 1742W	kus	2,000	5 240,00	10 480,00
10	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	278,00	278,00
11	M	KRD.KLM1820 7500E10	těleso trubkové přímotopné KORALUX LINEAR MAX-E, 1810 x 750 mm, 800 W	kus	1,000	7 081,00	7 081,00
12	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	273,178	2,26	617,38

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-08 - Změna dveří na DPO

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 075,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 776,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 650,00
1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 vč.materiálu	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
D	64		Osazování výplní otvorů				-1 288,00
2	K	642942612	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 dodatečně	kus	-1,000	516,00	-516,00
3	M	55331117	zárubení ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	-1,000	772,00	-772,00
D	998		Přesun hmot				414,72
4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,384	1 080,00	414,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 298,58
D	766		Konstrukce truhlářské				4 298,58
5	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	593,00	-593,00
6	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	-1,000	2 210,00	-2 210,00
7	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
8	M	61165310	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlo 800x1970mm	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
9	K	766664958	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	-1,000	164,00	-164,00
10	M	54914624	kování vrchní dveřní klika včetně štítku a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	-1,000	272,00	-272,00
11	K	766666931	Výměna zámku bezpečnostních dveří	kus	1,000	153,00	153,00
12	K	766666932	Výměna klik se štítky u bezpečnostních dveří	kus	1,000	187,00	187,00
13	M	54914632	kování dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítku PZ 72 klika-klika F4 krytka	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
14	M	54926043	zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem levý HB	kus	1,000	140,00	140,00
15	M	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	1,000	216,00	216,00
16	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	42,670	0,74	31,58

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajíce 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VAK Holice -vícepráce

Objekt:

SO-09 - Odpočty

Místo:

Holice

Datum:

7. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

REOP v.o.s.
Pardubice

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-58 917,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-58 917,41
D	720		Zdravotechnika				-12 000,00
1	K	720-PC	Zdravotechnika	soud	1,000	-12 000,00	-12 000,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				-46 917,41
			Montáž obkladů vnitřních keramických				
2	K	781474115	hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-37,000	497,00	-18 389,00
3	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	-40,700	336,00	-13 675,20
	VV		-37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-40,700		
4	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochy do 10 m2	m2	-37,000	65,70	-2 430,90
5	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	-37,000	50,60	-1 872,20
6	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem	m2	-37,000	50,60	-1 872,20
			dvousložkovým				
7	K	781739194	Příplatek k montáži obkladů za nerovný povrch	m2	-37,000	200,00	-7 400,00
8	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-456,395	2,80	-1 277,91

REOP v.o.s.
stavební a obchodní činnost
Jana Zajice 960
530 12 PARDUBICE
DIČ: CZ48155641

SITEL spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/46, Praha 10 - Slatiny

Akce : Vak Holice CNMK241019

Vypracoval : Michal Křivka

Dne : 29.10.2019

Pol.č.	Popis položky	M.j.	Množ.	Jedn. cena dod.	Celk.cena dod.	Jedn. cena mon.	Celk.cena mon
PTZS	PTZS						
	Ústředna s komunikátorem bez klávesnice 100 bezdr. ovladačů	ks	1	14446,00	14446,00	2500,00	2500,00
	Ethernet TCPIP komunikátor	ks	1	3890,00	3890,00	220,00	220,00
	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 115dB/1m s modrým majákem	ks	1	412,00	412,00	220,00	220,00
	Venkovní siréna	ks	1	1600,00	1600,00	380,00	380,00
	Hlavice stiskací rudá lícující	ks	1	160,00	160,00	240,00	240,00
	Skříň pro hlavice plastová 1 otvor antracitový kryt	ks	1	160,00	160,00	0,00	0,00
	Jednotka spínací zadní montáž pro krabice XAL	ks	1	160,00	160,00	0,00	0,00
	LCD klávesnice,	ks	1	5335,00	5335,00	270,00	270,00
	Vstupní modul, zobrazení stavu LED vč. příslušenství	ks	1	11200,00	11200,00	2600,00	2600,00
	AKU 12V/17Ah	ks	1	1646,00	1646,00	60,00	60,00
	PIR detektor duální	ks	14	1336,00	18704,00	360,00	5040,00
	Plastová nízká propojovací krabice	ks	2	256,00	512,00	210,00	420,00
	Tisňový hlásič	ks	1	790,00	790,00	210,00	210,00
	Expander 8/4 kovový kryt	ks	1	3359,00	3359,00	0,00	0,00
	kabel EZS	soub	1	2000,00	2000,00	4200,00	4200,00
	trubkování,lištování různé dimenze	soub	1	3500,00	3500,00	13000,00	13000,00
	stavební a přípomocné práce a materiál	soub	1	1000,00	1000,00	4000,00	4000,00
	oživení, zkušební provoz, revize, zaškolení obsluhy,inženýrská činnost,DSP	soub	1	0,00	0,00	25000,00	25000,00
	doprava	soub	1	5900,00	5900,00	0,00	0,00
	materiál /montáž				74774,00		58360,00
	PTZS						133134,00
CCTV	CCTV						
	CCTV Server - stanice	ks	1	37000,00	37000,00	2500,00	2500,00
	Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP	ks	4	11300,00	45200,00	900,00	3600,00
	Allied Telesis AT FS708/POE - PoE	ks	1	9500,00	9500,00	900,00	900,00

Licence pro připojení dalšího jednoho zařízení	ks	4	2300,00	9200,00	800,00	3200,00
RACK rozváděč	ks	1	3540,00	3540,00	650,00	650,00
kabeláž CCTV	soub	1	1700,00	1700,00	3000,00	3000,00
trubkování,lišťování různé dimenze	soub	1	1300,00	1300,00	8000,00	8000,00
stavební a přípomocné práce a materiál	soub	1	1000,00	1000,00	3000,00	3000,00
oživení, zkušební provoz, revize, zaškolení obsluhy,inženýrská činnost,DSP	soub	1	0,00	0,00	9000,00	9000,00
doprava	soub	1	1200,00	1200,00	0,00	0,00
materiál /montáž CCTV				109640,00		33850,00 143490,00
STK	STK					
Wifi router připevněný na zeď	ks	1	2102,00	2102,00	240,00	240,00
Patch kabel RJ45/RJ45 Cat6 1m	ks	28	86,00	2408,00	10,20	285,60
Zásuvka pro 2xRJ45 modul box do lišty	ks	14	88,00	1232,00	420,00	5880,00
Modul RJ45 Cat6A do datových zásuvek	ks	28	66,00	1848,00	0,00	0,00
Patch panel modulární 24 portů	ks	2	625,00	1250,00	2830,00	5660,00
Modul RJ45 Cat6A do patch panelu	ks	28	69,00	1932,00	142,00	3976,00
Vyvazovací panel	ks	2	380,00	760,00	106,00	212,00
Nástěnný Datový rozvaděč U12	ks	1	6800,00	6800,00	3953,00	3953,00
LHD 80X40HF HD - lišta bezhalogenová	m	24	230,00	5520,00	82,20	1972,80
LHD 40X40HF HD - lišta bezhalogenová	m	16	164,23	2627,68	74,80	1196,80
LHD 40X20HF HD - lišta bezhalogenová	m	30	128,28	3848,40	71,30	2139,00
LHD 20X20HF HD - lišta bezhalogenová	m	10	75,09	750,90	69,70	697,00
Datový kabel Cat6A FTP LSOH	m	470	20,35	9564,50	21,50	10105,00
Pomocný materiál a přípomocné práce	soub	1	5000,00	5000,00	24000,00	24000,00
Certifikační měření datových rozvodů	ks	14	0,00	0,00	63,00	882,00
Demontáž stávající strukturované kabeláže	soub	1	0,00	0,00	6500,00	6500,00
Přesun telefonní ústředny,switche (včetně kabeláže)	soub	1	1500,00	1500,00	10000,00	10000,00
Popis portů datových zásuvek	ks	14	5,00	70,00	12,70	177,80
Popis patchpanelů	ks	2	50,00	100,00	120,00	240,00
Doprava	soub	1	4300,00	4300,00		
materiál /montáž STK				51613,48		78117,00 129730,48

Závora	Vjezdová závora						
	Vjezdová závora, 2x interkom , montáž a výkopové práce	ks	1	110369,30	110369,30	28000,00	28000,00
	kabeláž napájení a komunikace vč. chrániček	soub	1	2400,00	2400,00	4500,00	2800,00
	Dálkové ovládání k závoře	ks	10	676,00	6760,00	0,00	0,00
	Doprava	soub	1	1800,00	1800,00	0,00	0,00
	Oživení, zkušební provoz, revize, zaškolení obsluhy,inženýrská činnost,DSP	soub	1	0,00	0,00	4700,00	4700,00
	materiál /montáž				121329,30		35500,00
	Vjezdová závora						156829,30
Stavební	Stavební část						
	Stavební přípravy(bourací práce, sekání, průrazy)	soub	1		0,00	14000,00	14000,00
	Stavební zapravení	soub	1		0,00	14300,00	14300,00
	Opravy sádkartonů	soub	1		0,00	5000,00	5000,00
	Vedlejší stavební přípravy	soub	1		0,00	16400,00	16400,00
	materiál /montáž				0,00		49700,00
	Stavební část						49700,00
	Rekapitulace						
	PTZS						133134,00
	CCTV						143490,00
	STK						129730,48
	Vjezdová závora						156829,30
	Stavební část						49700,00
Celkem bez DPH							612883,78


 VODOVODY A KANALIZACE
 PARDUBICE, a.s.
 Teplice 2014, 530 02 PARDUBICE
 IČO 60 10 86 51 DIK CZ60108651
 OR KS HK, oddíl 5, vložka 995